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Lactulose-MIP, syrop, (9,75 g / 15 ml), 200 ml
 

Cena: 14,67 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 200 ml

Postać Syrop

Producent INPHARM SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeczyszczające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Lactulose-MIP to syrop leczniczy dostępny bez recepty, zawierający dwucukier zbudowany z D-galaktozy i fruktozy.

Wskazania
Wskazania do stosowania: zaparcia oraz zapobieganie i leczenie encefalopatii wątrobowej.

Działanie
Laktuloza jest dwucukrem złożonym z D-galaktozy i fruktozy. Jest lekiem łagodnie przeczyszczającym o działaniu osmotycznym. Za
przeczyszczające działanie laktulozy odpowiedzialne są dwa procesy:

cukier i kwasy powodują zmiany ciśnienia osmotycznego (zwiększenie objętości treści jelitowej), co pośrednio wpływa na
pobudzenie perystaltyki jelit;
kwasy bezpośrednio pobudzają perystaltykę jelit.

Przyjmuje się, że za działanie laktulozy polegające na zmniejszeniu stężenia amoniaku we krwi, odpowiedzialne są następujące procesy:

rozkład laktulozy powoduje zmniejszenie wartości pH, co prowadzi do jonizacji amoniaku. W ten sposób powstają
niewchłanialne i nietoksyczne jony amoniowe. Proces ten prowadzi do zmniejszenia wchłaniania amoniaku z okrężnicy;
pod wpływem zwiększonego stężenia węglowodanów i wynikającego stąd zakwaszenia treści jelita, bakterie proteolityczne jelita
zostają wyparte na rzecz bakterii sacharolitycznych, dzięki czemu powstaje mniej amoniaku;
zmniejszona wartość pH w jelicie powoduje, że amoniak z krwi przechodzi bezpośrednio do kwaśnej treści jelita;
podanie laktulozy prowadzi do zwiększenia stężenia węglowodanów w okrężnicy. Dzięki temu dla całej flory bakteryjnej powstaje
względny deficyt azotu, który następnie jest kompensowany przez zużycie amoniaku pochodzącego z rozkładu
mikroorganizmów.

Skład
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Substancją czynną leku jest laktuloza.
15 ml syropu zawiera 9,75 g laktulozy (Lactulosum)
1 ml syropu zawiera 0,65 g laktulozy
Substancje pomocnicze: aromat wiśniowy IFF 16-21-3618, kwas cytrynowy bezwodny, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania
Nie należy stosować leku jeśli pacjent ma: uczulenie na laktulozę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku; niedrożność jelit;
zapalenie przewodu pokarmowego; galaktozemię.

Producent
CHEPHASAAR NIEMCY
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